
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От  25.07.2023    № 6-558 

        г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в отдельные 

нормативные правовые акты, принятые 

Новозыбковским городским Советом 

народных депутатов 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской 

области», в целях приведения муниципальных правовых актов 

Новозыбковского городского округа в соответствие с действующим 

законодательством Новозыбковский городской Совет народных депутатов  
 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в решение Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов №6-120 от 14.02.2020 г. «Об утверждении Положения «О 

публичных слушаниях в муниципальном образовании «Новозыбковский 

городской округ Брянской области» согласно Приложению 1 к данному 

решению. 

2. Внести изменения в решение Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов №6-224 от 24.11.2020 г. «Об утверждении Положения об 

организации и проведении общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности в Новозыбковском городском округе 

Брянской области» согласно Приложению 2 к данному решению. 

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов. 

 

 

Врио главы Новозыбковского  

городского округа                                                                     Н.И. Макаркин 

 

  



Приложение №1 

к решению Новозыбковского  

городского Совета народных  

депутатов №6-558 от 25.07.2022 
 

Внести в решение Новозыбковского городского Совета народных 

депутатов №6-120 от 14.02.2020 г. «Об утверждении Положения «О публичных 

слушаниях в муниципальном образовании «Новозыбковский городской округ 

Брянской области» следующие изменения: 

В разделе VII приложения к решению: 

- в абзаце 1 пункта 48 слова «быть менее одного и более трех месяцев» 

заменить словами «превышать один месяц»; 

- в абзаце 2 пункта 48 слова «не менее одного и не более трех месяцев» 

заменить словами «не более одного месяца»; 

- в абзаце 4 пункта 48 слова «более чем один месяц» заменить словами 

«четырнадцати дней и более тридцати дней»; 

- абзац 6 пункта 48 исключить. 

 

 

 

Приложение №2 

к решению Новозыбковского  

городского Совета народных  

депутатов №6-558 от 25.07.2022 
 

Внести в решение Новозыбковского городского Совета народных 

депутатов №6-224 от 24.11.2020 г. «Об утверждении Положения об 

организации и проведении общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности в Новозыбковском городском округе 

Брянской области» следующие изменения: 

В разделе III приложения к решению: 

- в пункте 11.1 слова «быть менее одного и более трех месяцев» заменить 

словами «превышать один месяц»; 

- абзац 2 пункта 11.1 исключить; 

- в абзаце 2 пункта 11.2 слова «не менее одного и не более трех месяцев» 

заменить словами «не более одного месяца»; 

- в абзаце 2 пункта 11.3 слова «более чем один месяц» заменить словами 

«четырнадцати дней и более тридцати дней». 

 


